łąkowe w kursie nauki. Wykładany system kroju jest czysto paryzki, łatwy w pojmowaniu,
posiłkując się tylko eeutimetrem. Dla Pań z prowincji tanie i wygodnie pomieszczenie.—
Przyjmuję wszelkie roboty w zakres toalety damskiej wchodzące, po cenach przystępnych.

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 7 (19) Lutego 1890-go r.J o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus pizez opieczętowane deklaracje

na wywózkę nieczystości kloacznych aparatem
Bergera, od dnia 1 (13) Kwietnia 1890 r. do I
(13) Kwietnia 1891 r., z domów zostających pod
zarządem Magistratu, w warunkach licytacyj
nych wymienionych, od sumy ogólnej 594 rs.

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra

tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowano zosta
ły W Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 194r

Lefaucheux.
Ląnkastra. ,
Buldog . . ,

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Lutego 1800 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w r. 1890 effektów pogrzebowych
dla cmentarzy rzymsko-katolickich w Warsza

wie, od sumy rs. 4,991 kop. 86.
x Warunki licytacyjne, próby i anszlag.